
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1160 DEL 13-11-2012

DETERMINAZIONE

N. 256 DEL 13-11-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 122, comma 7, del D.Lgs. 163/2006 in
modalità telematica per l'affidamento dei lavori di ampliamento della scuola secondaria
di 1 grado G. Cavalcanti  - CIG 4674848E98 - APPROVAZIONE LETTERA
D'INVITO.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
- con  determinazione del Responsabile dell’U.A.O. Lavori pubblici e Servizi a rete n. 1108
del 31/10/2012 si è proceduto all’avvio del procedimento per l’affidamento dei lavori di
ampliamento della Scuola Secondaria di 1° grado G. Cavalcanti, di cui al progetto approvato
con deliberazione G.M. n.160 del 16/10/2012 (CUP B93B12000290004 - OP. 277/2012);
- l’importo complessivo di lavori è pari a € 516.896,29 di cui soggetti a ribasso € 496.436,53
oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 20.459,76;

RICHIAMATA la determinazione del Dirigente del Settore Affari Generali e Legali n. 244
R.G. 1118 del 05/11/12 con la quale è stato  approvato l’avviso pubblico di manifestazione di
interesse volto ad individuare i concorrenti da invitare alla procedura;

DATO ATTO che l’avviso è stato pubblicato sul Sistema Telematico di Acquisti della
Regione Toscana e che nel termine prefissato, ovvero il 12/11/12 entro le ore 12.00, sono
pervenute n. 243 manifestazioni di interesse;

DATO ATTO altresì che in data odierna si è proceduto al sorteggio telematico dei n. 243
candidati al fine di individuarne 30 da invitare alla procedura negoziata in oggetto;



RITENUTO pertanto di procedere all’approvazione della lettera di invito unitamente alla
modulistica per la presentazione delle offerte, onde procedere all’affidamento dei lavori
indicati in oggetto mediante procedura negoziata in modalità telematica, invitando i n. 30
operatori economici individuati tramite sorteggio;

DETERMINA

1) di approvare la lettera di invito per la presentazione in modalità telematica delle offerte
relative all’affidamento dei lavori di ampliamento della Scuola Secondaria di 1° grado G.
Cavalcanti, come da allegato sub “A”;

2) di rivolgere l’invito ai n. 30 operatori economici individuati tramite sorteggio telematico a
seguito di manifestazione di interesse, allegato sub. B;

3) di fissare  il termine massimo per la presentazione delle offerte il giorno 27 novembre 2012
ore 12.00;

4) di individuare quale responsabile del procedimento il Responsabile del Servizio Gare,
Dott.ssa Elena Righini.

Sesto Fiorentino, 13-11-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 256 DEL 13-11-2012 - Reg. Gen. N. 1160 DEL 13-11-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 122, comma 7, del D.Lgs. 163/2006 in
modalità telematica per l'affidamento dei lavori di ampliamento della scuola secondaria
di 1 grado G. Cavalcanti  - CIG 4674848E98 - APPROVAZIONE LETTERA
D'INVITO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 15-11-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 256 DEL 13-11-2012 - Reg. Gen. N. 1160 DEL 13-11-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


